

Decreto presidenziale n. 208

Procedura per il conferimento di una borsa per la collaborazione ad attività di ricerca presso l'Università degli Studi di Enna "Kore". Approvazione atti.

IL PRESIDENTE

VISTO il vigente Documento di pianificazione strategica, ed in particolare la Politica 5 "Garantire e tutelare la libertà della scienza e della ricerca e delle indispensabili relazioni e reti", Azione d) "Assicurazione ai professori e ai ricercatori di un ambiente favorevole all'attività scientifica, all'interscambio intergenerazionale e con le comunità scientifiche nazionali e internazionali, nonché a positive relazioni con gli studenti";

VISTO il proprio Decreto n. 174 del 07/04/2025 di indizione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 1 borsa da svolgersi presso l'Università degli Studi di Enna "Kore";

VISTO il proprio Decreto n. 206 del 22/04/2025 di nomina della Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota del 23/04/2025, acquisita al protocollo di Ateneo in data 24/04/2025 con il n. 7938;

VERIFICATA la regolarità degli atti;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Enna "Kore";

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo in materia;

RITENUTA la propria competenza

DECRETA

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di ricerca, da svolgersi presso l'Università degli Studi di Enna "Kore", di cui alle premesse.
- Dare atto che dai succitati atti risulta vincitore: il Dr. Federico Michelangelo Lo Bianco.
- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell'Ateneo.

Enna, 24/04/2025

Il Presidente F.to Prof. Cataldo Salerno